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StandNr: 31
Nesvik Voss, Martin#747

Junioren | mannl.

StartNr: 744
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NOR-M NOR - Meraker

Ergebnis:
Serien:
Zahler:
Innenzehner
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

(o]

580.4 (552)
939 966 962 99.3 96.6 97.8
20328 0 0 0 0O O O O

5

;13
675 (21), 641 (5), 615 (27)

71.5(23.) 81.8 (49.) 101.1 (52))
0.53 mm rechts, 0.38 mm tief
2.47, horizontal: 2.86, vertikal: 1.99
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Serie 1:
9.6«
10.3*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
9.5~
8.7

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
8.3~
9.6/

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
9.2¥
10.1~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 5:
9.5¢4
10.2*
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
9.3
9.81

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

9.74
9.2«

9.9\ 9.0\

9.7+ 9.4~
175.8 (6.) 255.3 (2.) 313.9 (4.
0.52 mm links, 1.94 mm tief
2.70, horizontal: 3.52, vertikal: 1.48

9.8\ 9.8«

9.9» 9.7%
141.6 (14.) 258.3 (20.) 266.5 (17.)
1.23 mm rechts, 0.19 mm tief
2.36, horizontal: 2.95, vertikal: 1.57

10.4*
9.6

10.5* 10.7 *

8.5~ 10.0~
71.5(23.) 104.0 (22.) 228.4 (28.)
1.93 mm rechts, 0.23 mm tief
2.46, horizontal: 2.52, vertikal: 2.39

10.6~
9.9>

9.5~ 10.3*

10.2 * 9.6~
148.1 (34.) 168.1 (40.) 175.0 (33
0.67 mm rechts, 0.68 mm tief
1.90, horizontal: 2.16, vertikal: 1.61

10.4*
9.6~

9.4+ 9.7~

9.3~ 10.5*
81.8 (49.) 121.0(48.) 199.9 (46.)
0.90 mm links, 0.03 mm tief
2.62, horizontal: 3.26, vertikal: 1.76

8.5+
10.6 *

10.0v
9.9%

10.5* 10.5*

10.0¥¢ 9.1~
101.1 (52.) 107.8 (53.) 234.2 (57.)
0.76 mm rechts, 0.78 mm hoch
2.24, horizontal: 2.14, vertikal: 2.33

8.4
8.7+

9.3»
9.9~

9.4¥
9.3\

10.1n
10.3*

10.07
8.9

9.84
8.9~
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Nesvik Voss, Martin#747 NOR-M NOR - Meraker

Unterschrift des Schitzen



